
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK

(dále jen ,,výzva")

Zadavatel

Název: Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov,
Mendelova 131

IČO: 61664651

Sídlo: Mendelova 131, 256 01 Benešov

Zastoupený: PaedDr. Bc. Ivana Dobešová

Kontaktní osoba: Ing. Věra Urbanová

Tel.: 317 723 571, 733 640 282

E-mail: v.urbanova@zemsbn.cz

(dále jen ,,Zadavatel")

Vás tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby
s názvem:

,,Servisní služby IT technologie - správa stanic na VOŠ a SZeŠ Benešov - opakování"

(dále jen ,,Veřejná zakázka")

Podmínky, za nichž bude Veřejná zakázka realizována, jsou stanoveny dále v této výzvě.

Vaši nabídku doručte pomocí elektronického nástroje E-ZAK dostupného na:
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profňe display 38.html.

Nabídku nelze podat v listinné podobě !

Na nabídky zaslané po uplynutí lhůty nebude brán zřetel.

Lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele E-ZAK.

OtevíránÍ nabídek je neveřejné.

Základni údaje o veřejné zakázce

Předmětem Veřejné zakázky je: rozsah a specifikace činností, na které se cenová nabídka
vztahuje jsou popsány v příloze Č.1 této výzvy.

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky, která je zároveň nejvyšší přípustnou
nabídkovou cenou, činí 420.000,- KČ s DPH.

Místem plnění Veřejné zakázky bude sídlo zadavatele.

Předmět plnění Veřejné zakázky bude realizován v souladu se Smlouvou, která tvoří

1



součást této výzvy v příloze Č.2 této výzvy, a v termínech v jejím rámci uvedených.

Požadavek zpracování nabídkové ceny

Nabídková cena musí být stanovena jako celková cena za splnění předmětu Veřejné
zakázky, včetně všech souvisejících nákladů (poplatků, vedlejších nákladů apod.), a to
v členěni: nabídková cena bez DPH, procentní sazba DPH a výše DPH v KČ, nabídková
cena včetně DPH v KČ. (v případě neplátců DPH je nabídková cena bez DPH = nabídková
cena s DPH).

Práva zadavatele

Zadavatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídek účastníků a s účastí v
poptávkovém řízení.

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob
a účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.

Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řIzení kdykoli až do uzavření Smlouvy zrušit,
popřípadě odmítnout všechny předložené nabídky, a to i bez udání důvodu.

Přílohy."

Příloha č. l: Rozsah a specifikace činností

Příloha č. 2 Smlouva

Příloha č. 3 Cenová nabídka

V Benešově dne FY.
b

..' : ., ".'t ,y. '. , '. .i:':Ot.A
' ,,ľ, :".', "i.31

PaedDr. Be. Ivana Dobešová, ředitelka školy

2


